Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 2

EDITAL N.º 03/2019

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o
Resultado Final do presente concurso público para o cargo de MONITOR PROFISSIONALIZANTE.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova Objetiva, Nota da Prova Prática, Nota Total e Classificação.

2. Os pareceres dos recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória 02 (Prova Prática) foram divulgados no site

www.ipefae.org.br nesta data.

2.1  Após análise da Comissão Avaliadora, nada alterou.

2.2 O candidato poderá acessar a resposta do seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site

www.ipefae.org.br.

3. Não há candidatos inscritos na condição de pessoas com deficiência aprovados neste Concurso Público.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / PP=Pontuação da Prova Prática / NOTA=Pontuação Total (Prova Objetiva +

Prova Prática) / CLA=Classificação Final.

5. O Resultado Final do Concurso Público nº 03/2019 fica devidamente homologado nesta data.

São João da Boa Vista, 30 de outubro de 2019

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO

Prefeito

(SEGUE PÁGINA DO RESULTADO FINAL)

http://www.ipefae.org.br/

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 03/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

EDITAL DE RESULTADO FINAL

201-M - MONITOR PROFISSIONALIZANTE - .

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. UNI LP MAT CE PP NOTA CLA

0000221 MARIA ANGELICA LOPES MAFRA DE ARAUJO 00000482505941 09/08/1991 3,00 5,00 4,00 16,00 41,40 69,40 1º

0000381 ELZA APARECIDA GULIN 00000017204754 29/12/1963 3,00 3,00 3,00 16,00 40,60 65,60 2º

0000337 REBECA CRISTINA CARVALHO SANCHES 00000417055997 15/02/1996 3,00 7,00 6,00 12,00 36,80 64,80 3º

0000395 MARIANA RICKHEIM JERONIMO 00000490162137 24/12/1992 4,00 7,00 6,00 18,00 28,00 63,00 4º

0000455 CELINA BORDÃO 00000239355623 01/04/1969 4,00 6,00 3,00 14,00 33,00 60,00 5º

0000299 ELIANE CRISTINA PAULINO BRUNO 00000239035768 19/11/1973 4,00 4,00 4,00 14,00 30,00 56,00 6º

0000296 ANDREIA MILIATTI TAVARES 00000248772892 03/12/1975 4,00 6,00 5,00 12,00 27,60 54,60 7º

Página 2 de 2